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唐彩霞

发件人: Mibtech-Kyle <kyle_hung@mibtech.com.cn>
发送时间: 2022年9月17日星期六 12:01
收件人: '唐彩霞'; 'vivian'
抄送: Sam_Chen@mibtech.com.cn; '湯智惟'; robert@mibtech.com.cn; '王詩韵'; '荣劍啸'
主题: RE: MS 价格变动事宜--SAPELLO KB及WL41原料涨价事宜

Dear 唐彩霞 
 

        客戶同意漲價，請安排 
 

如有問題，還請與我聯繫 
Please feel free to contact with us, if there is any query. 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Best Regards 

Kyle Hung 洪鈞毫 

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司 
Tel:86‐769‐86815666  ext 166 
Fax:86‐769‐86815880 

Mobile:86‐139‐2253‐1185 短号 661185 
 
 

From: 唐彩霞 [mailto:tangcaixia@mibtech.com.cn]  
Sent: Friday, July 29, 2022 3:11 PM 
To: 'Mibtech-Kyle'; 'vivian' 
Cc: Sam_Chen@mibtech.com.cn; '湯智惟'; robert@mibtech.com.cn; '王詩韵'; '荣劍啸' 
Subject: 答复: MS 价格变动事宜--SAPELLO KB 及 WL41 原料涨价事宜 
 

Dear洪课长： 

   
SABIC 的联络窗口 Molloy, Sally R Sally.Molloy@sabic‐hpp.com 

长华是 6月份收到涨价通知，大概是 5月底谈好的，谢谢！ 
 
Best Regards 
唐彩霞 
Mibtech 东莞顶钧塑胶模具有限公司  
采購課 
東莞市清溪鎮清溪管理區科技路 51 號 
公司电话:0769-86815666-107 
公司传真:0769-86815880 
手机号码：13450664470 短號:664470 

 

发件人: Mibtech-Kyle <kyle_hung@mibtech.com.cn>  
发送时间: 2022 年 7 月 27 日 11:05 
收件人: '唐彩霞' <tangcaixia@mibtech.com.cn>; 'vivian' <vivian@mibtech.com.cn> 
抄送: Sam_Chen@mibtech.com.cn; '湯智惟' <steve@mibtech.com.cn>; robert@mibtech.com.cn; '王詩韵' 
<wangshiyun@mibtech.com.cn>; '荣劍啸' <rongjianxiao@mibtech.com.cn> 
主题: RE: MS 价格变动事宜--SAPELLO KB 及 WL41 原料涨价事宜 



2

 

Dear 唐彩霞 

CC 陳專員 
 

        請不要只是當個傳聲筒 

        上回已經有提醒過你們，要我去向客人確認這訊息，你們要站在業務的立場怎麼去跟客戶開口 
         

        我已經給你們方向去要這些訊息，我不管供應商怎麼跟客戶去討論 

        但最起碼要給我的訊息是，誰跟誰什麼時候談了，談了什麼，結果是什麼，不然我劈頭直接找我

的窗口，結果他不是 Sabic 溝通的對象，那這要怎麼談 

        千萬別認為，微軟內部的訊息會有分享 
 

        再次強調，所有任何客戶指定用料，原料商要是不提供客戶證明或是我上述要的訊息來提出漲價

需求，業務這不對你的訴求有任何回復 

        你要我滿足你的條件前提是要滿足我的條件先 
 

 
 

如有問題，還請與我聯繫 
Please feel free to contact with us, if there is any query. 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Best Regards 

Kyle Hung 洪鈞毫 

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司 
Tel:86‐769‐86815666  ext 166 
Fax:86‐769‐86815880 

Mobile:86‐139‐2253‐1185 短号 661185 
 
 

From: 唐彩霞 [mailto:tangcaixia@mibtech.com.cn]  
Sent: Wednesday, July 27, 2022 10:45 AM 
To: 'Mibtech-Kyle'; 'vivian' 
Cc: Sam_Chen@mibtech.com.cn; '湯智惟'; robert@mibtech.com.cn; '王詩韵'; '荣劍啸' 
Subject: 答复: MS 价格变动事宜--SAPELLO KB 及 WL41 原料涨价事宜 
 

Dear洪课长、荣剑啸： 
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     请查阅如下供应商长华回复，生管反馈现两个机种等原料生产，请帮忙尽快确认回复，谢谢！ 
 

 

 
 
Best Regards 
唐彩霞 
Mibtech东莞顶钧塑胶模具有限公司  
采購課 
東莞市清溪鎮清溪管理區科技路 51號 
公司电话:0769-86815666-107 
公司传真:0769-86815880 
手机号码：13450664470 短號:664470 

 

发件人: Mibtech-Kyle <kyle_hung@mibtech.com.cn>  
发送时间: 2022 年 7 月 5 日 13:52 
收件人: '唐彩霞' <tangcaixia@mibtech.com.cn>; 'vivian' <vivian@mibtech.com.cn> 
抄送: Sam_Chen@mibtech.com.cn; '湯智惟' <steve@mibtech.com.cn>; robert@mibtech.com.cn; '王詩韵' 
<wangshiyun@mibtech.com.cn>; '荣劍啸' <rongjianxiao@mibtech.com.cn> 
主题: RE: MS 价格变动事宜--SAPELLO KB 及 WL41 原料涨价事宜 
 

Dear 唐彩霞 
 

        麻煩請站在業務的出發點去想，只有單方面說同意漲價和微軟窗口，是要我怎麼去跟微軟說明

此事 

        你也別只是個傳聲筒，去盡可能要到一些訊息才事 

 

        誰跟誰談了什麼，怎麼談的，什麼時候談的 

 
 

如有問題，還請與我聯繫 

Please feel free to contact with us, if there is any query. 
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‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Best Regards 

Kyle Hung 洪鈞毫 

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司 
Tel:86‐769‐86815666  ext 166 
Fax:86‐769‐86815880 

Mobile:86‐139‐2253‐1185 短号 661185 
 
 
 

From: 唐彩霞 [mailto:tangcaixia@mibtech.com.cn]  
Sent: Monday, July 4, 2022 4:22 PM 
To: 'Mibtech-Kyle'; 'vivian' 
Cc: Sam_Chen@mibtech.com.cn; '湯智惟'; robert@mibtech.com.cn; '王詩韵'; '荣劍啸' 
Subject: 答复: MS 价格变动事宜--SAPELLO KB 及 WL41 原料涨价事宜 
 

Dear洪课长： 
  我再三与长华姜涛确认过了，价格是美国 SABIC 人员与微软谈好的，要不到沟通记录。受影响料号

如附档，请知悉，谢谢！ 
 
Best Regards 
唐彩霞 
Mibtech东莞顶钧塑胶模具有限公司  
采購課 
東莞市清溪鎮清溪管理區科技路 51號 
公司电话:0769-86815666-107 
公司传真:0769-86815880 
手机号码：13450664470 短號:664470 

 

发件人: Mibtech-Kyle <kyle_hung@mibtech.com.cn>  
发送时间: 2022 年 7 月 4 日 15:16 
收件人: '唐彩霞' <tangcaixia@mibtech.com.cn>; 'vivian' <vivian@mibtech.com.cn> 
抄送: Sam_Chen@mibtech.com.cn; '湯智惟' <steve@mibtech.com.cn>; robert@mibtech.com.cn; '王詩韵' 
<wangshiyun@mibtech.com.cn>; '荣劍啸' <rongjianxiao@mibtech.com.cn> 
主题: RE: MS 价格变动事宜--SAPELLO KB 及 WL41 原料涨价事宜 
 

Dear 唐彩霞 
 

        既然是說談好的，請提供溝通紀錄 

        以及是哪個機種哪個料號會受到影響 
 
 

如有問題，還請與我聯繫 

Please feel free to contact with us, if there is any query. 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Best Regards 

Kyle Hung 洪鈞毫 

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司 
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Tel:86‐769‐86815666  ext 166 
Fax:86‐769‐86815880 

Mobile:86‐139‐2253‐1185 短号 661185 
 
 
 

From: 唐彩霞 [mailto:tangcaixia@mibtech.com.cn]  
Sent: Monday, July 4, 2022 3:12 PM 
To: 'Mibtech-Kyle(TW)'; robert@mibtech.com.cn; '王詩韵'; '荣劍啸' 
Cc: 'vivian'; Sam_Chen@mibtech.com.cn; '湯智惟' 
Subject: MS 价格变动事宜--SAPELLO KB 及 WL41 原料涨价事宜 
 

Dear洪课长、荣剑啸： 
 现 SAPELLO KB机种及 WL41机种原料厂商要求涨价，明细如下，此為合約價, 长华回復 SABIC

与微软的 Diego.Giannini@microsoft.com  谈的价格， 

SAPELLO KB原料预计 7月中生产完成，需更新单价后出货，请帮忙确认回复,谢谢！ 
 

 
Best Regards 
唐彩霞 
Mibtech东莞顶钧塑胶模具有限公司  
采購課 
東莞市清溪鎮清溪管理區科技路 51號 
公司电话:0769-86815666-107 
公司传真:0769-86815880 
手机号码：13450664470 短號:664470 

 

发件人: 唐彩霞 <tangcaixia@mibtech.com.cn>  
发送时间: 2021 年 9 月 3 日 10:20 
收件人: 'Mibtech-Kyle(TW)' <kyle_hung@mibtech.com.tw>; 'robert@mibtech.com.cn' 
<robert@mibtech.com.cn>; '王詩韵' <wangshiyun@mibtech.com.cn> 
抄送: 'Wayne Leu' <wayne@mibtech.com.cn>; 'vivian' <vivian@mibtech.com.cn>; 
'Sam_Chen@mibtech.com.cn' <Sam_Chen@mibtech.com.cn>; '湯智惟' <steve@mibtech.com.cn> 
主题: 答复: MS 价格变动事宜--SABIC 原料涨价事宜 
 

Dear洪课长： 
       请查收如下明细，谢谢！ 
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Best Regards 
唐彩霞 
Mibtech东莞顶钧塑胶模具有限公司  
采購課 
東莞市清溪鎮清溪管理區科技路 51號 
公司电话:0769-86815666-107 
公司传真:0769-86815880 
手机号码：13450664470 短號:664470 

 

发件人: Mibtech-Kyle(TW) <kyle_hung@mibtech.com.tw>  
发送时间: 2021 年 9 月 3 日 9:22 
收件人: '唐彩霞' <tangcaixia@mibtech.com.cn>; robert@mibtech.com.cn; '王詩韵' 
<wangshiyun@mibtech.com.cn> 
抄送: 'Wayne Leu' <wayne@mibtech.com.cn>; 'vivian' <vivian@mibtech.com.cn>; 
Sam_Chen@mibtech.com.cn; '湯智惟' <steve@mibtech.com.cn> 
主题: RE: MS 价格变动事宜--SABIC 原料涨价事宜 
 

Dear 唐彩霞 
 

        把材料漲價前跟漲價後的價格發給我 
 

如有問題，還請與我聯繫 

Please feel free to contact with us, if there is any query. 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Best Regards 

Kyle Hung 洪鈞毫 

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司 
Tel:86‐769‐86815666  ext 166 
Fax:86‐769‐86815880 

Mobile:86‐139‐2253‐1185 短号 661185 
 
 

From: 唐彩霞 [mailto:tangcaixia@mibtech.com.cn]  
Sent: Wednesday, September 1, 2021 4:50 PM 
To: 'Mibtech-Kyle(TW)'; robert@mibtech.com.cn; '王詩韵' 
Cc: 'Wayne Leu'; 'vivian'; Sam_Chen@mibtech.com.cn; '湯智惟' 
Subject: 答复: MS 价格变动事宜--SABIC 原料涨价事宜 
 

Dear kyle： 

   请查阅如下 SABIC D251及 CX7240原料涨价联络人方式，谢谢！ 
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我这给一位美国微软负责价格的人员邮箱给你。 
 
Diego.Giannini@microsoft.com 
 

 
Best Regards 
唐彩霞 
Mibtech东莞顶钧塑胶模具有限公司  
采購課 
東莞市清溪鎮清溪管理區科技路 51號 
公司电话:0769-86815666-107 
公司传真:0769-86815880 
手机号码：13450664470 短號:664470 

 

发件人: Mibtech-Kyle(TW) <kyle_hung@mibtech.com.tw>  
发送时间: 2021 年 9 月 1 日 15:07 
收件人: '唐彩霞' <tangcaixia@mibtech.com.cn>; robert@mibtech.com.cn; '王詩韵' 
<wangshiyun@mibtech.com.cn> 
抄送: 'Wayne Leu' <wayne@mibtech.com.cn>; 'vivian' <vivian@mibtech.com.cn>; 
Sam_Chen@mibtech.com.cn; '湯智惟' <steve@mibtech.com.cn> 
主题: 答复: MS 价格变动事宜--SABIC 原料涨价事宜 
 

Dear 唐彩霞 
 

        就如同 RTP 一樣 

        他們要把微軟同意漲價的訊息發出來，或是跟我說是微軟誰也行 

        不然我都不知道要反饋給誰確認 
         
 

如有問題，還請與我聯繫 

Please feel free to contact with us, if there is any query. 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Best Regards 

Kyle Hung 洪鈞毫 

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司 
Tel:86‐769‐86815666  ext 166 
Fax:86‐769‐86815880 

Mobile:86‐139‐2253‐1185 短号 661185 
 
 

From: 唐彩霞 [mailto:tangcaixia@mibtech.com.cn]  
Sent: Friday, July 30, 2021 10:50 AM 
To: 'Mibtech-Kyle(TW)'; robert@mibtech.com.cn; 王詩韵 
Cc: 'Wayne Leu'; 'vivian'; Sam_Chen@mibtech.com.cn; '湯智惟' 
Subject: 答复: MS 价格变动事宜--SABIC 原料涨价事宜 
Importance: High 
 

Dear辛经理、洪课、王诗韵： 
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       附档为 SABIC  D251及 CX7240原料涨价报价单，多次与长华沟通无法提供客户同意涨价邮件及文

件（此两款原料为合约价） 
1. 现 SAPELLO KB D251原料预计 8月 4日在上海生产，如今天上午确认涨价后单价，长华将安排原

料从上海直送过来 
2. 今天上午未确认原料新单价给长华，按排将货送到香港再到顶钧，目前船紧张，已确认 8月 1日

-13日排不到船，后续的船期还确定不了 
 
以上请知悉并确认回复，谢谢！ 
 
Best Regards 
唐彩霞 
Mibtech东莞顶钧塑胶模具有限公司  
采購課 
東莞市清溪鎮清溪管理區科技路 51號 
公司电话:0769-86815666-107 
公司传真:0769-86815880 
手机号码：13450664470 短號:664470 

 

发件人: FT-Jason Jiang <jason@nwp-ft.com>  
发送时间: 2021 年 7 月 28 日 9:24 
收件人: Mibtech-Kyle(TW) <kyle_hung@mibtech.com.tw>; tangcaixia@mibtech.com.cn 
抄送: FT-Nick Chen <nick.chen@nwp-ft.com>; 'Wayne Leu' <wayne@mibtech.com.cn>; 'robert' 
<robert@mibtech.com.cn>; 'vivian' <vivian@mibtech.com.cn> 
主题: 答复: MS 价格变动事宜 
 

唐小姐， 
 

经过协调，D251‐7M5D034 共计 6300KG。预计是在 8/4 生产好，产地：上海。 

现在请你那确认： 

1、 如果急需，请把单价修改。我这安排从 SH 直送贵司。预计 8/13 到贵司。 

2、 如果不急，则安排 SABIC 拼其他货送至 HK，再拉回我司仓库。等你修改单价，预计 8/27 可以安排出货。 
 

请确认。 

谢谢 
Jason 
18922996280 
 

发件人: FT-Jason Jiang  

发送时间: 2021 年 7 月 22 日 9:58 

收件人: Mibtech-Kyle(TW) 

抄送: tangcaixia@mibtech.com.cn; FT-Nick Chen; 'Wayne Leu'; 'robert'; 'vivian' 

主题: 答复: MS 价格变动事宜 

 

洪课， 
 

我这已经是按照最新的单价已经按照你们的需求下单出去啦。 

也争取尽量在 7 月内安排生产。 
 

我也找出我们卡在中间没办法解决的方法。 

并多次和 SABIC 的人员确认，的确是没有涨价通知函。 
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在没有收到贵司修改单价的订单，我这就没办法出货。 
 

还请您那了解 
 

谢谢 
Jason 
18922996280 
 
 

发件人: Mibtech-Kyle(TW) [mailto:kyle_hung@mibtech.com.tw]  

发送时间: 2021 年 7 月 22 日 9:40 

收件人: FT-Jason Jiang 

抄送: tangcaixia@mibtech.com.cn; FT-Nick Chen; 'Wayne Leu'; 'robert'; 'vivian' 

主题: RE: MS 价格变动事宜 

 

Dear Jason 
 

        這是合約價，合約價漲價怎麼會沒辦法提出證據呢 

        我也不知道 SABIC 找微軟誰去談的，你找我我也沒有辦法 
 

        沒有出示微軟證明，不接受單方面要求的漲價 
 

如有問題，還請與我聯繫 
Please feel free to contact with us, if there is any query. 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Best Regards 

Kyle Hung 洪鈞毫 

Mibtech 東莞頂鈞塑膠模具有限公司 
Tel:86‐769‐86815666  ext 166 
Fax:86‐769‐86815880 

Mobile:86‐139‐2253‐1185 短号 661185 
 
 

From: FT-Jason Jiang [mailto:jason@nwp-ft.com]  
Sent: Thursday, July 22, 2021 9:40 AM 
To: '洪鈞毫' (Kyle_hung@mibtech.com.tw) 
Cc: 'tangcaixia@mibtech.com.cn'; FT-Nick Chen 
Subject: MS 价格变动事宜 
 

洪课 
 

再次和 SABIC 确认，确定是没有的上调文件。 

但我们夹在中间，和 SABIC 协商，请你帮忙找 MS 对价格有疑问的人，SABIC 和对方直接谈。 
 

谢谢 
Jason 
18922996280 


